
Duomenų lapai

TextFlow 12

Apsauginė suvirintojo prijuostė, unisex dydis: 107/60

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091506 107/60

GTIN 8718564522341

Produktų klasė 06E

Aprašymas

Modelis:
Karščiui ir ugniai atsparūs rūbai iš patvarios ir elastingos galvijų odos. Apsaugo nuo karščio ir
įkaitusių purslų arba drožlių virinant, šlifuojant arba deginant. Visos odos siūlės yra susiūtos
dvigubu grandininiu dygsniu ypatingai karščiui atspariu 5x KEVLAR® siūlu. Visuose įtempimo
taškuose yra sukniedyta arba sustiprinta dviem odos sluoksniais. Dėl saugumo visos kniedės ir
spaudės yra izoliuotos nuo srovės.
Apsauginė suvirintojo prijuostė su reguliuojama diržų sistema ir įvairia liemens apimtimi.
· 2,5 cm pločio diržas iš brezento.
· Su greitai atsegama sagtimi.
· Dydis 107/60: ilgis 107 cm, plotis 60 cm.
· Dydis 107/80: ilgis 107 cm, plotis 80 cm.
Standartas:
EN ISO 11611:2015 Klasse 2/A1+A2
Rūbai pagal: DIN EN ISO 11611 apsauga suvirinant

Techninis aprašymas

Serija Suvirintojo apsauginiai rūbai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Lytis Unisex

Rūbai pagal DIN EN ISO 11611 apsauga suvirinant

Produkto rūšis Suvirintojo prijuostė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.01.2023 22:14 2/2


